АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАОЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «14» июня 2012 г.                                                                                                     №60

«О постановке на учет  в качестве
нуждающейся в жилом помещении»

   Рассмотрев заявление Наурзалиева Рафхата Ануарбековича от  14.05.2012 г., представленные документы, руководствуясь п.2 ч. 1 ст. 51  Жилищного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать семью Наурзалиевых, проживающих по адресу: с. Семибугры, ул.Зеленая, дом №114, нуждающейся в улучшении жилищных условий.
2. Поставить на учет семью Наурзалиевых, в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, под № 23

	Ф. И. О.
	Год рождения
	Адрес места жительства
	Состав семьи
	Основание постановки

	Наурзалиев Рафхат Ануарбекович
	11.08.1982
	Астраханская обл.,
Камызякский р-н,
с. Семибугры,
 ул. Зеленая, дом №114
	муж
	п.2 ч. 1 ст. 51
ЖК РФ

	Наурзалиева Зухра Саматовна
	28.03.1981
	Астраханская обл.,
Камызякский р-н,
с. Семибугры,
 ул. Зеленая, дом №114
	жена
	п.2 ч. 1 ст. 51
ЖК РФ

	Наурзалиев Даурен Рафхатович

	Астраханская обл.,
Камызякский р-н,
с. Семибугры,
 ул. Зеленая, дом №114
	сын
	п.2 ч. 1 ст. 51
ЖК РФ

3. Настоящее постановление вступает силу со дня его подписания.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО  «Семибугоринский сельсовет»                                                   С.А. Досалиева